
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
UBEZPIECZENIA 
    

 

 

       O tym jak ważne są ubezpieczenia w 

każdym momencie naszego życia nie trzeba 

nikogo przekonywać. Wszyscy doceniamy ich 

wartość dopiero w momencie, gdy dochodzi do 

nieszczęścia. Tym krótkim wstępem, chcę 

przybliżyć w tym miesiącu działania podjęte 

przez Śląskie WOPR. Jako pierwsze w kraju na 

tak dużą skalę przedsięwzięcie Śląskie Wodne 

Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe z dniem  

1 stycznia 2007 roku przystępuje wraz ze 

swoimi wszystkimi podległymi jednostkami 

terenowymi do kompleksowego ubezpieczenia 

od Odpowiedzialności Cywilnej. Na ostatnim 

posiedzeniu Zarządu Wojewódzkiego, podjęto 

uchwałę, o zawarciu takowego ubezpieczenia 

na kwotę 2 milionów złotych. W naszej 

działalności jesteśmy narażeni niejednokrotnie 

na wypadek. Mimo wszelkich zabezpieczeń 

przy ćwiczeniach i asekuracji o nieszczęście 

bardzo łatwo. Dotychczas posiadane polisy 

przez poszczególne jednostki nie dawały tak 

dobrej ochrony. Podjęte ubezpieczenie chroni 

nas przy wykonywaniu wolontariatu wśród 

członków naszej organizacji. Zachęcamy inne 

jednostki WOPR o powielanie tychże działań. 

 

 

Drugą inicjatywą podjętą przez Śląskie WOPR jest 

oferta skierowana do wszystkich członków w nim 

zrzeszonych. Mianowicie, od stycznia 2007 roku, 

każdy członek wpłacając składkę, będzie 

równocześnie dopłacał niewielką kwotę składki na 

ubezpieczenie od Odpowiedzialności Cywilnej 

wykonywanego zawodu Ratownika WOPR. Jaka to 

będzie kwota o tym poinformujemy, natychmiast po 

otrzymaniu ofert od przedstawicieli firm 

ubezpieczeniowych. W skali województwa śląskiego 

przy tak dużej licznie członków WOPR będzie to 

niewielka suma. Oferty takiej nie można uzyskać, 

zakupując ubezpieczenie na ochronę o tej samej 

kwocie będąc klientem indywidualnym. Prosimy na 

bieżąco śledzić serwis www.slaskiewopr.pl, na którym 

przestawimy ofertę. Formalności związane z 

zawieraniem ubezpieczenia załatwiane będą jak 

dotychczas w jednostkach terenowych. Dzięki tym 

działaniom, każdy ratownik pracujący czy to 

zawodowo, czy też jako wolontariusz, będzie mieć 

ochronę od Odpowiedzialności Cywilnej. 

      Jako, iż miesiąc grudzień jest miesiącem, w 

którym przeprowadzane są weryfikacje ratowników 

pracujących zawodowo, pragnę poinformować, iż: 

- w serwisie www.slaskiewopr.pl znajduje się lista 

Instruktorów WOPR przeprowadzających na danym 

terenie weryfikacje oraz szczegóły jej organizacji 

- koszt weryfikacji wynosi 20 zł i zawiera w sobie 

pakiet ubezpieczeniowy OC (prosimy o przygotowanie 

nr PESEL w trakcie formalności weryfikacyjnych) 

 

Sebastian Wawrzoła - Kierownik Biura Śląskiego WOPR 
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Z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia, wszystkim 

członkom, sympatykom, przyjaciołom Wodnego Ochotniczego 

Pogotowia Ratunkowego, pragniemy złożyć serdeczne życzenia 

ciepłych, rodzinnych świąt, pachnącej choinki i mnóstwa 

prezentów pod nią oraz wszelkiej pomyślności  

w nadchodzącym nowym 2007 roku. 

 
      Życzy 

Śląskie WOPR 

 
 

P ZAPOWIEDZI 

• W dniach w dniach 8-18.12.2006r. 

Biuro Śląskiego WOPR będzie 

NIECZYNNE. 

• Przypominamy, iż trwa nabór na 

szkolenie specjalistyczne z ratownictwa 

lodowego, które odbędzie się w 

Gliwicach, są jeszcze miejsca. 

 

P SZKOLENIA 

• W jednostkach terenowych Śląskiego WOPR 

trwa nabór kandydatów na stopień Młodszego 

Ratownika WOPR jak i Ratownika WOPR. 

Serdecznie zapraszamy do wstąpienia w nasze 

szeregi. Szczegóły w serwisie 

www.slaskiewopr.pl  
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